
UCHWAŁA Nr XLVIII/239/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1: 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 35 000,00 

    pomoc finansowa otrzymana od Powiatu 
Przemyskiego na zadanie pn.: „Budowa 
parkingu na działce gminnej nr 2376 poprzez 
wykonanie zatoki postojowej przy drodze 
powiatowej nr 2070 R Babice-prom-Bachów”  

801   Oświata i wychowanie 19 150,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych - 8 940,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - 8 940,00 

 80104  Przedszkola  28 090,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 28 090,00 

  54 150,00 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Uchwały Nr XLVII/297/2018 Rady Powiatu Przemyskiego z dnia 27 kwietnia 

2018 r.; 
2) Pisma nr F-VI.3111.1.63.2018 Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.04.2018 r. 
 
 
 



2 

 

 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 508 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 100 000,00 

    pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego 
na realizacje zadań: 
 Przebudowa drogi powiatowej nr 2068 R 

Babice-Połanki 30 000,00 zł, 
 Przebudowa drogi powiatowej nr 2080 R 

Węgierka-Średnia-Krzywcza poprzez 
budowę chodnika 70 000,00 zł  

 60016  Drogi publiczne gminne 408 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 
    zakup płyt JUMBO oraz tłucznia na drogi 

gminne w miejscowości Reczpol  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 
    przebudowa dróg gminnych jako działka  

nr 2119. 2292 i 159 w miejscowości Bachów – 
100 000,00 zł, 

 przebudowa dróg gminnych nr 237/5, 224 
i 422 w miejscowości Krzywcza 70 000,00 zł, 

 przebudowa drogi gminnej nr 785 i 211 
w miejscowości Reczpol 82 000,00 zł, 

 przebudowa dróg gminnych nr 171, 164 i 343 
w miejscowości Ruszelczyce 90 000,00 zł, 

 przebudowa drogi nr 1207 w Babicach 
38 000,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 387 601,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 387 601,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 
    zakup materiałów do utwardzenia i ogrodzenia 

placu na działkach nr 623, 624/3, 625/1 
w miejscowości Babice  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 
    zakup działki oraz urządzenie terenu 

pod budynek użyteczności publicznej 
w miejscowości Chyrzyna 30 000,00 zł 

 realizacja zadania pn.: „Budowa parkingu na 
działce gminnej nr 2376 poprzez wykonanie 
zatoki postojowej przy drodze powiatowej 
nr 2070 R Babice-prom-Bachów” 85 000,00 zł  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 601,00 
    wkład własny na realizację zadania  

pn.: „Rozwój Odnawialnych źródeł Energii  
w obiektach użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Krzywcza”  

  



3 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

720   Informatyka 5 000,00 

 72095  Pozostała działalność 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
    serwis komputerów zakupionych w ramach 

projektu „Zapewnienie dostępu do Internetu 
mieszkańcom Gminy Krzywcza zagrożonym 
wykluczeniem cyfrowym”  

750   Administracja publiczna 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
    Przebudowa parkingu przy Urzędzie Gminy  

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 

 80104  Przedszkola  25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
    Urządzenie placu zabaw dla Samorządowego 

Przedszkola w Krzywczy  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 150 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
    realizacja zadania zgodnie z ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 
koszt wyłapywania bezdomnych psów i kotów 
i opieka nad nimi  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 
    wykonanie oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach: 
Skopów 70 000,00 zł, 
Kupna   70 000,00 zł  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 

  6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu  
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 80 000,00 

    dotacja dla Parafii Rzymsko-katolickiej  
pw. Narodzenia N.M.P w Krzywczy  
na modernizację zabytkowej plebani  
w Krzywczy 30 000,00 zł 

 dotacja dla Parafii Rzymsko-katolickiej  
pw. Trójcy Świętej w Babicach na prace 
konserwatorskie przy Kościele w Babicach 
wpisanym do rejestru zabytków nr A-444 – 
50 000,00 zł  

Razem: 1 175 601,00 
 
 
 
 



4 

 

 

§ 2. 
 

1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 894 795,28 zł. 
2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 226 655,72 zł, źródłem pokrycia 

deficytu będą wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

3. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynikających  
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1 121 451,00 zł, 
§ 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z przeznaczeniem na spłatę długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 
894 795,28 zł oraz na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 226 655,72 zł. 

 
 

§ 3. 
 

W Uchwale Nr XLVI/226/2018 Rady Gminy Krzywcza z dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok wprowadza się 
zmiany w § 1 polegające na zmniejszeniu dochodów budżetu w kwocie 1 000,00 zł 
w Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – 
Pozostałe zadania w zakresie kultury, § 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej oraz wydatków budżetowych w kwocie 
1 000,00 zł w Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 
92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury, § 4210 – Zakup materiałów 
i wyposażenia z darowizny otrzymanej od PGE Obrót SA z siedzibą w Rzeszowie. 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


